様式第８号（第１２条関係）

令和　　年　　月　　日

　高砂市長　　　様

	報告者	所在地　〒

		事業所名
		代表者名
                                             電話番号（　　　）　　　-

高砂市中小企業奨学金返済支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付高産第　　　号により交付決定を受けた高砂市中小企業奨学金返済支援事業補助金について、次のとおり補助対象従業員に奨学金返済のための金銭を支給したので、高砂市中小企業奨学金返済支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、その実績を報告します。

記

１　実績報告額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　金銭の支給期間　　　令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで

添付書類
(１)　補助対象従業員の氏名・住所・補助金実績額に係る調書（様式第９号）
(２)　協会補助金の確定通知書の写し
（３） 振込先金融機関を確認する書類（金融機関、支店名、口座名義人（カナ）及び口座番号の全てを記載したものに限る。）